
ZARZĄDZENIE NR 228/2020 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) oraz 
upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XVI/102/2019 Rady Gminy Malechowo z dnia 
20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2020, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o łączną kwotę 294 290,00 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o łączną kwotę 294 290,00 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 46 590,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 1. 

§ 4. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę 46 590,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 2. 

§ 5. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 6. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 36 647 879,65  zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 34 591 981,87 zł, 
b) dochody majątkowe – 2 055 897,78 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 39 490 879,65 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 33 987 470,24 zł, 
b) wydatki majątkowe – 5 503 409,41 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 843 000,00 zł, który zostanie pokryty: 
a) z zaciąganych kredytów i pożyczek – 2 242 000,00 zł, 
b) z wolnych środków – 311 000,00 zł, 
c) ze spłaty pożyczki udzielonej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 290 000,00 zł. 

Id: 830CAAF3-4FC9-467D-88AD-0D1E201329C9. podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 

 
   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: 830CAAF3-4FC9-467D-88AD-0D1E201329C9. podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 228/2020 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 24 listopada 2020 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 270,00  

  75056  Spis powszechny i inne 270,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

270,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 14 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe 14 000,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

14 000,00  

 852   Pomoc społeczna 385,00  

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

385,00 
 

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

385,00  

 855   Rodzina 233 045,00  

  85501  Świadczenie wychowawcze - 46 590,00  

 
  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

- 46 590,00 

 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

274 645,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

274 645,00 
 

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

4 990,00 

 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 990,00 
 

   
  247 700,00  
   

Id: 830CAAF3-4FC9-467D-88AD-0D1E201329C9. podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 228/2020 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 24 listopada 2020 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

 4260 Zakup energii 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -1 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 

 

40002  Dostarczanie wody 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 

4260 Zakup energii 4 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych -1 300,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -4 500,00 

600   Transport i łączność 0,00 

 

60017  Drogi wewnetrzne 4 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

60095  Pozostała działalność -4 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 

750   Administracja publiczna 270,00 

 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 500,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  -500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

4430 Różne opłaty i składki -2 000,00 

75056  Spis powszechny i inne 270,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00 

801   Oświata i wychowanie 14 000,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 19 561,79 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 880,29 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 

4260 Zakup energii -1 100,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -890,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki -428,50 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -1 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -5 561,79 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 750,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 550,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -600,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -5 561,79 

80104  Przedszkola  0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -200,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -6 550,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 550,00 

Id: 830CAAF3-4FC9-467D-88AD-0D1E201329C9. podpisany Strona 1



 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4270 Zakup usług remontowych -1 500,00 

80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 999,74 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -999,74 

80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89,61 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -89,61 

852   Pomoc społeczna 385,00 

 

85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

385,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 385,00 

855   Rodzina 233 045,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze -46 590,00 

 3110 Świadczenia społeczne -46 193,98 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -373,80 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -19,43 

4300 Zakup usług pozostałych -2,79 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

274 645,00 

 3110 Świadczenia społeczne 250 645,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

85504  Wspieranie rodziny 0,00 

 
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 947,44 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 050,44 

4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

1 103,00 

85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

4 990,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 990,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

Razem: 247 700,00 

Strona 2 z 2  

Id: 830CAAF3-4FC9-467D-88AD-0D1E201329C9. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 6 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2

